令和６年度聖園学園短期大学入学者選抜における新型コロナウイルス感染症等対策に伴う

試験実施上の配慮について（お知らせ）

 聖園学園短期大学では、令和６年度聖園学園短期大学入学者選抜における新型コロナウ

イルス感染症等対策に伴い、下記のとおり配慮を行います。

 今後、社会情勢の変化などによりお知らせの内容に変更があった場合は、本学ホームペ

ージ（http://www.misono-jc.ac.jp/）でお知らせしますので、随時確認してください。

記

１ 選抜試験の追試について

 新型コロナウイルス感染症等に罹患、または罹患の疑いのある入学志願者の受験機会を

確保するため、次のとおり追試験を実施します。

①指定校推薦型選抜

選抜日 令和５年１１月１７日（金）

追試日 令和５年１１月２７日（月）

②公募推薦型選抜

選抜日 令和５年１１月１８日（土）

追試日 令和５年１１月２７日（月）

③総合型選抜

選抜区分 第一次選抜 本選抜

選抜日 令和５年 ９月１５日（金） 令和５年１０月２８日（土）

追試日 令和５年 ９月２６日（火） 令和５年１１月 ７日（火）

④一般選抜Ⅰ期

選抜日 令和６年 ２月 １日（木）

振替日 令和６年 ３月１４日（木）（一般選抜Ⅱ期に振り替えて実施）

⑤一般選抜Ⅱ期

選抜日 令和６年 ３月１４日（木）

追試日 令和６年 ３月２２日（金）

⑥社会人選抜

選抜日 令和６年 ３月１４日（木）

追試日 令和６年 ３月２２日（金）

詳細については、試験当日までに下記問い合わせ先までご連絡ください。

 聖園学園短期大学 事務局教務課 TEL:018-862-0337 （平日 8:30～17:00）